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Laajat oikeudenkäynnit ovat tunnetusti kalliita ja kestävät pitkään. Ne s itovat yrityksen pääomia useaks i vuodeks i
eteenpäin, eikä varmuutta lopputuloksesta ole. Oikeudenkäynteihin s isältyy aina kuluriski. Yritys  joutuu usein
harkitsemaan, kannattaako lähteä riitelemään, vaikka sen vaatimuksella olis i vahvat perustelut ja hyvät
menestymisen mahdollisuudet. Taloudellis ten resurss ien käytön näkökulmasta voi vaikuttaa perustellummalta
jättää kanne nostamatta.

Vain harvoilla yrityks illä on helposti irrotettavissa ylimääräis iä varoja pitkiks i ajoiks i mittaviin oikeudenkäynteihin.
Erityisesti kiris tyneen likviditeetin tilanteessa (johtuen es imerkiks i COVID-19 pandemiasta) yrityksellä voi olla
hyvin perusteltu ja voitettavissa oleva vaatimus  vastapuolelta, mutta yrityksellä ei ole varaa viedä as iaa
eteenpäin.

DLA Piperin as iakkailla on nyt mahdollisuus  saada oikeudenkäyntien rahoittamiseen liittyvää palvelua (T hird
Party Funding). DLA Piper on sopinut yhteis työstä Litigation Capital Managementin (LCM) ja Aldersgate Funding
Limitedin (Aldersgate) kanssa as iakkaidensa oikeudenkäyntien rahoittamiseks i. LCM on Lontoon pörss issä
lis tattu yli 20 vuoden ajan oikeudenkäyntien rahoitusta harjoittanut toimija. Aldersgate on puolestaan
oikeudenkäyntien rahoittamista varten perustettu yhtiö, jonka kautta yks inomaan DLA Piperin as iakkailla on
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mahdollisuus  saada rahoitusta oikeudenkäynteihinsä. Rahoitusta voi saada oikeudenkäynteihin sekä yleis issä
tuomiois tuimissa että välimiesmenettelyissä.

Järjes telyssä rahoittaja kantaa oikeudenkäynnis tä aiheutuvan kuluriskin as iakkaan puolesta. Tämä mahdollis taa
jutun ajamisen ilman, että as iakkaan tarvitsee s itoa prosess iin omaa pääomaa missään vaiheessa.
Oikeudenkäyntikulut eivät ras ita yrityksen tulosta eivätkä vaikuta sen kassavirtaan. Rahoitus järjes telyssä
as iakkaalla ei myöskään ole kuluriskiä vastapuolen oikeudenkäyntikuluis ta, s illä ne katetaan erillisellä
vakuutuksella. DLA Piper saa palkkionsa rahoittajalta, jonka osalta osapuolet ovat sopineet, että DLA Piper antaa
30 prosentin alennuksen sen normaaleihin lis tahintoihin verrattuna. As iakkaan ei tarvitse maksaa mitään, jos
juttua ei voiteta. Jos  juttu voitetaan, DLA Piperin ja rahoittajan palkkiot peritään vastapuolelta sekä sovittuna
osuutena as iakkaan oikeudenkäynnillä voittamista varois ta. Rahoittajan osuus  on tyypillisesti 20-40 prosenttia
voitetusta summasta. Voiton tilanteessa DLA Piper saa täyden palkkion sekä tämän lisäks i mahdollisesti pienen
bonuksen voitetusta summasta.

DLA Piperin mallissa rahoittaja rahoittaa oikeudenkäyntien portfoliota, eli ei ainoastaan yks ittäis iä juttuja.
Rahoittaja saa tuottonsa portfolioon kuuluvien juttujen menestyksellisen ajamisen tuloksena. Rahoittaminen
osana portfoliota yks ittäis ten juttujen s ijaan tarkoittaa as iakkaille edullisempia rahoitusehtoja.

Järjes telyn ans iosta DLA Piper pystyy tarjoamaan as iakkailleen erittäin kilpailukykyiset rahoitusehdot ja nopeat
rahoituspäätökset. Rahoituspäätökset tehdään rahaston rahoituskomiteassa, jossa päätös  pyritään tekemään
noin kuukauden kuluessa lopullisen hakemuksen jättämisestä. T yypillisesti vastaavassa tilanteessa markkinoilla
rahoituspäätöksen saaminen voi viedä kolmesta kuuteen kuukautta.

Perustetun rahaston koko on 150 miljoonaa puntaa, eli noin 170 miljoonaa euroa. As iakkaan oikeudenkäynnin
rahoittaminen rahaston kautta edellyttää, että vaatimukselle on olemassa vahvat perustelut ja hyvät
menestymisen mahdollisuudet. Oikeudenkäynnin rahoittaja tekee itsenäisen juridisen ja taloudellisen due
diligencen jokaisen jutun sopivuudesta rahoituksen kohteeks i. Rahoittaja arvioi etenkin riidan
voitonmahdollisuutta, jolta os in edellytetään yli 60 prosentin todennäköisyyttä, sekä tämän lisäks i osapuolia ja
vastapuolen maksukykyä. Lisäks i rahoittaja arvioi, onko tuomiois tuimen päätös  täytäntöönpanokelpoinen s iinä
maassa, jossa vastapuolen omaisuus  s ijaitsee. Oikeudenkäynnissä es itettävän vaatimuksen määrän tulee
lähtökohtaisesti ylittää 5 miljoonaa puntaa, eli noin 5,5 miljoonaa euroa ja riidasta saatavan korvauksen pitää
olla noin kymmenkertainen suhteessa odotettavissa oleviin oikeudenkäyntikuluihin. Edellä mainituis ta
edellytyks is tä johtuen rahoituksen kohteeks i sopivat parhaiten suurten kansainvälisesti toimivien yritys ten
keskinäiset riidat.
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